

2024 Fall Product Program Allergen Guide



CONTAINS (Y) OR MANUFACTURED IN A SHARED FACILITY WITH (M)

	WHEAT	SOY	TREE NUTS	MILK	PEANUTS
CHOCOLATE COVERED PRETZELS	Y	Y	M	Y	M
PEPPERMINT BARK ROUNDS		Y	M	Y	M
WHOLE CASHEWS			Y		M
NEW! HOLIDAY MIX	Y	Y	Y	Y	Y
EVERYTHING SEASONED CASHEWS	Y		Y		M
PEANUT BUTTER ELEPHANTS		Y		Y	Y
DARK CHOCOLATE SEA SALT CARAMELS		Y	M	Y	M
CHOCOLATE COVERED ALMONDS		Y	Y	Y	M
PECAN CARAMEL SUPREMES		Y	Y	Y	M
DULCE DAISIES		Y	M	Y	M
CHOCOLATE COVERED RAISINS		Y	M	Y	M
CRANBERRY TRAIL MIX			Y		M
FRUIT SLICES			M		M
HONEY ROASTED PEANUTS	Y		M		Y
SPICY CAJUN MIX	Y	Y	M		Y
NEW! MINI GUMMY BUTTERFLIES	M	M		M	

For complete nutrition facts and ingredients, please visit
<https://trophynut.com/girl-scouts/>